
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice w sprawie rozliczania 

podatku od towarów i usług Gminy Kozienice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy         

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 

1079), art. art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 931 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od 

towarów  i usług (Dz. U. z 2020 r., poz. 1127 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 1179) w związku z 

art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 

realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  

 

1. W Zarządzeniu Burmistrza Gminy Kozienice Nr 141/2020 z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozliczania podatku od towarów i usług Gminy Kozienice wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

 

„3 Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące gminne jednostki 

budżetowe: 

 Centrum Usług Społecznych w Kozienicach  

 Publiczny Żłobek Miejski w Kozienicach  

 Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu  

 Zarządzanie Mieniem Komunalnym 

 Publiczne Przedszkole Nr 1 „Pod Topolą” w Kozienicach  

 Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kozienicach   

 Publiczne Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach Publiczne 

Przedszkole Nr 4 w Kozienicach  

 Publiczne Przedszkole Nr 5 im. Wandy Chotomskiej w Kozienicach  

 Publiczne Przedszkole Nr 6 w Świerżach Górnych  

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli 

Kochanowskiej w Kozienicach  

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Zygmunta Starego w Kozienicach  

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 

Kochanowskiego  

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerżach Górnych im. bp. Jana Chrapka  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy  



 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tyrzyńskiej  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Ryczywole im. chor. Jana Szymańskiego  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Chodkowskiej um. Stefana Czarnieckiego  

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach  

 Ogród Pracy Pozaszkolnej „Ogród Jordanowski”  

 Szkoła Muzyczna 

 Warsztat Terapii Zajęciowej w Przewozie. 

 Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowej Wsi.”. 

 

 

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 141/2020 z 

dnia 30 września 2020 r. w sprawie rozliczania podatku od towarów i usług Gminy 

Kozienice wprowadza się następujące zmiany: 

   

W § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„5. Wystawiane przez jednostki organizacyjne faktury, faktury korygujące oraz noty 

korygujące powinny być numerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego miesiąca roku    

kalendarzowego w odniesieniu do każdej jednostki organizacyjnej według poniższego   

schematu: 

 Centrum Usług Społecznych w Kozienicach – nr faktury/miesiąc/rok/CUS; 

 Publiczny Żłobek Miejski w Kozienicach – nr faktury/miesiąc/rok/PŻM; 

 Kozienickie Centrum Rekreacji i Sportu – nr faktury/miesiąc/rok/KCRIS; 

 Zarządzanie Mieniem Komunalnym – nr faktury/miesiąc/rok/ZMK; 

 Publiczne Przedszkole Nr 1 „Pod Topolą” w Kozienicach – nr 

faktury/miesiąc/rok/PP1; 

 Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kozienicach  – nr faktury/miesiąc/rok/PP 2; 

 Publiczne Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach – nr 

faktury/miesiąc/rok/PP 3; 

 Publiczne Przedszkole Nr 4 w Kozienicach – nr faktury/miesiąc/rok/PP 4; 

 Publiczne Przedszkole Nr 5 im. Wandy Chotomskiej w Kozienicach – nr 

faktury/miesiąc/rok/PP 5; 

 Publiczne Przedszkole Nr 6 w Świerżach Górnych – nr faktury/miesiąc/rok/PP 5; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Urszuli 

Kochanowskiej w Kozienicach – nr faktury/miesiąc/rok/PSP 1; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla Zygmunta Starego w Kozienicach – nr 

faktury/miesiąc/rok/PSP 2; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 

Kochanowskiego – nr faktury/miesiąc/rok/PSP 3; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach – nr 

faktury/miesiąc/rok/PSP 4; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerżach Górnych im. bp. Jana Chrapka – nr 

faktury/miesiąc/rok/PSP 4; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy – nr faktury/miesiąc/rok/PSP BRZ; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tyrzyńskiej – nr faktury/miesiąc/rok/PSP 

WT; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie – nr faktury/miesiąc/rok/PSP JAN; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Ryczywole im. chor. Jana Szymańskiego – nr 

faktury/miesiąc/rok/PSP RYC; 



 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Chodkowskiej um. Stefana Czarnieckiego – nr 

faktury/miesiąc/rok/PSP WCH; 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach – nr faktury/miesiąc/rok/PSP ST; 

 Ogród Pracy Pozaszkolnej „Ogród Jordanowski” – nr faktury/miesiąc/rok/OPP OJ; 

 Szkoła Muzyczna – nr faktury/miesiąc/rok/SM; 

 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Przewozie - nr faktury/miesiąc/rok/WTZ. 

 Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowej Wsi - nr faktury/miesiąc/rok/ŚDS.”. 

 

 

 § 2.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kozienice, dyrektorom/ 

kierownikom/pracownikom jednostek budżetowych Gminy Kozienice oraz pracownikom 

Urzędu Miejskiego w Kozienicach.  

 

 

         § 3.  
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kozienice. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

                                                                                                   mgr Piotr Kozłowski 


